
 

                                Consiglio Nazionale delle Ricerche 

             SEDE SECONDARIA DI MONTELIBRETTI (RM)      

  
 

__________________________________________________________________________________________________________ 
Area della Ricerca Roma 1  

Strada provinciale 35d, n.9 – 00010 Montelibretti (RM) 
Segreteria: Tel: +39 06 90672627 – Fax +39 06 90672630- e-mail: segreteria@mlib.ic.cnr.it 

Amministrazione: +39 06 90672632/615 e-mail: amministrazione.ic@mlib.ic.cnr.it – sito web: http://www.ic.cnr.it 
P.IVA 02118311006 – C.F.  80054330586 

 

Provvedimento 

 

 

 

OGGETTO: errata corrige Determina n. 02/RM/2023 prot. n. 0077272 del 15/03/2023. 

 

 

IL Responsabile di Sede secondaria 

 

 

VISTA la propria Determina n. 02/RM/2023 prot. n. 0077272 del 15/03/2023 di Affidamento diretto 

ex articolo 1, comma 2, lettera a), della legge n. 120/2020 così come modificato dall'art. 51, comma 

1, lettera a), sub. 2.1) della Legge 108/2021, per la fornitura di materiale di consumo di laboratorio; 

 

CONSIDERATO che, per mero errore di digitazione, al punto 8 del dispositivo è stato indicato 

l’impegno provvisorio n. 9190000033/2021 al posto del corretto n. 9190000056/2021;  

 

DISPONE 

 

Che il punto 8 del dispositivo sia da intendersi:  

 

“8. Di prenotare la somma complessiva di euro 4.200,00 con impegni provvisori: 

• n. 9190000056/2021 di euro 1.000,00, assunto sulla voce del piano n. 13024 “Prodotti chimici” del 

GAE P0000801; 

• n. 9190000055 /2021 di euro 3.200,00, sulla voce del piano 13012 “Altri materiali tecnico-

specialistici non sanitari” sul GAE P0000801;”. 

 

 

 

Il Responsabile di Sede secondaria 

Roberta MONTANARI 

        

mailto:amministrazione.ic@mlib.ic.cnr.it
mailto:amministrazione.ic@mlib.ic.cnr.it
http://www.ic.cnr.it/

		2023-03-16T12:32:59+0100
	Roberta Montanari




